INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestién
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, C ios, | ) Derivados de la Colab i6
A

Fiscal, Fondos Distintos de

Subsidi Sub i y Pensi

Aportaciones, T , Asigi y

Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensicnes y Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucién del Excesc de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

|SASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transfe las, Asis i , Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Piblico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvencicnes
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

F [: y Apor
Participaciones
Aportaciones
Convenios

[Intereses, Comisiones y Otros Gastos dae la Deuda Piblica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estii i , Depreciaci Deterioros, Obsol y Am
Provisiones
Disminucién de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Aumento por Insuficiencia de Provisiones

gy
Inversién

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de

73,082,621.00

0.00

73,082,621.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

73,086,842.00

50,798,057.00
33,835,623.00
3,736,373.00
13,226,061.00
2,053,269.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
2,053,269.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
4,797,421.00
4,797,421.00
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

57,648,747.00

2,561.00
0.00]
0.00|
0.00|
0.00

2,561.00
0.00|
0.00|

62,517,869.00

0.00

62,517,869.00
0.00
0.00
0.00
0.00]
0.00
0.00

62,520,430.00)

62,419,154.00
36,998,786.00
3,630,965.00
21,789,403.00
1,633,292.00
0.00

0.00]

0.00

0.00|

0.00|

0.00
1,633,292.00
0.00)

0.00|

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.09
0.00]
0.00
0.00
2,134,612.00|
2,134,612.00|
0.00
0.00)
0.00)
0.00
0.00
0.00
0.00

6,187,058.00|

15,438,095.00 /} -3,666,628.00

ALENZUELA HOLGUIN
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LIC. LUIS ABELARI
FISCAL ANTICORRUI

IRECTOR ADMINISTRATIVO




