

FISCALIA ANTICORRUPCIÓN DEL ESTADO DE CHIHUAHUA		
Estado de Actividades		
	Del 01 de enero al 30 de septiembre de 2024 y del 01 de enero al 31 de diciembre de 2023	
	2024	2023
<b>INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS</b>		
<b>Ingresos de Gestión</b>		
Impuestos	4,221.00	2,561.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00
Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00
Derechos	0.00	0.00
Productos	4,221.00	2,561.00
Aprovechamientos	0.00	0.00
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios	0.00	0.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	73,082,621.00	62,517,869.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0.00	0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	73,082,621.00	62,517,869.00
<b>Otros Ingresos y Beneficios</b>		
Ingresos Financieros	0.00	0.00
Incremento por Variación de Inventarios	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Provisiones	0.00	0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios	0.00	0.00
<b>Total de Ingresos y Otros Beneficios</b>	<b>73,086,842.00</b>	<b>62,520,430.00</b>
<b>GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS</b>		
<b>Gastos de Funcionamiento</b>		
Servicios Personales	50,798,057.00	62,419,154.00
Materiales y Suministros	33,835,623.00	36,998,786.00
Servicios Generales	3,736,373.00	3,630,965.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	13,226,061.00	21,789,403.00
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	2,053,269.00	1,633,292.00
Transferencias al Resto del Sector Público	0.00	0.00
Subsidios y Subvenciones	0.00	0.00
Ayudas Sociales	0.00	0.00
Pensiones y Jubilaciones	0.00	0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	0.00	0.00
Transferencias a la Seguridad Social	2,053,269.00	1,633,292.00
Donativos	0.00	0.00
Transferencias al Exterior	0.00	0.00
<b>Participaciones y Aportaciones</b>		
Participaciones	0.00	0.00
Aportaciones	0.00	0.00
Convenios	0.00	0.00
<b>Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública</b>		
Intereses de la Deuda Pública	0.00	0.00
Comisiones de la Deuda Pública	0.00	0.00
Gastos de la Deuda Pública	0.00	0.00
Costo por Coberturas	0.00	0.00
Apoyos Financieros	0.00	0.00
<b>Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias</b>		
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	4,797,421.00	2,134,612.00
Provisiones	0.00	0.00
Disminución de Inventarios	0.00	0.00
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0.00	0.00
Aumento por Insuficiencia de Provisiones	0.00	0.00
Otros Gastos	0.00	0.00
<b>Inversión Pública</b>		
Inversión Pública no Capitalizable	0.00	0.00
<b>Total de Gastos y Otras Pérdidas</b>	<b>57,648,747.00</b>	<b>-6,187,058.00</b>
<b>Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)</b>	<b>15,438,095.00</b>	<b>-3,666,628.00</b>

LIC. LUIS ABELARDO VALENZUELA HOLGUIN  
FISCAL ANTICORRUPCIÓN DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

C.P. RICARDO ZAMARRINA PORTILLO  
DIRECTOR ADMINISTRATIVO